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Vuoden 2025 alusta voimaan astuva laki työvoimapalveluiden järjestämisestä 
siirtää vastuun työvoimaviranomaisen tehtävistä valtiolta kunnille. 
 
Työ- ja elinkeinoministeriöön on lokakuussa 2023 toimitettu Satakunnan 
työllisyysalueen järjestämissuunnitelma sekä kaikkien yhdentoista 
valmistelussa mukana olleen kunnan, Harjavalta, Jämijärvi, Kankaanpää, 
Karvia, Kokemäki, Merikarvia, Nakkila, Pomarkku, Pori, Siikainen ja Ulvila, 
valtuustossaan hyväksymä sopimus yhteisestä toimielimestä. Lisäksi 
ministeriöön on toimitettu toimitilojen vastaanottoa koskeva ilmoitus, jonka 
mukaan Porin kaupunki, työllisyysalueen vastuukuntana, ottaa vastaan Porin 
Leijonan peruskorjattavat tilat sekä Kankaanpään TE-toimiston tilat. 
 
Satakunnan työllisyysalueen valmistelua on tehty Porin kaupungin 
henkilöstön toimesta, yhteistyössä mukana olevien kuntien luottamushenkilö- 
ja viranhaltijajohdon ohjatessa valmistelua. Tarkoitus on kevään 2024 aikana 
muuttaa Porin kaupungin hallintosääntöä siten, että uusi 
yhteistoimintasopimuksen mukainen toimielin, Satakunnan työllisyysalueen 
jaosto, voidaan asettaa ja toimielin voi aloittaa työskentelynsä viimeistään 
syksyllä 2024. Siihen saakka työllisyysalueen valmistelua varten on tarpeen 
nimetä seurantaryhmä, joka ohjaa ja valvoo työllisyysalueen jatkovalmistelua. 
 
Porin kaupunginhallituksella ja kaupunginjohtajalla on ollut keskeinen rooli 
Satakunnan työllisyysalueen valmistelussa. Satakunnan työllisyysalueen 
jaostossa Porin kaupunkia tulevat edustamaan elinvoima- ja 
ympäristölautakunnan jäsenet. Tästä syystä on perusteltua nimetä kyseisen 
lautakunnan puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja mukaan seurantaryhmän 
työhön. 
 
Satakunnan työllisyysalueen jaostossa Kankaanpään ja Ulvilan kaupungeilla 
tulee olemaan kaksi (2) paikkaa / kunta ja muilla kunnilla yksi (1) paikka / 
kunta. Tästä syystä Kankaanpään ja Ulvilan kaupunkeja pyydetään 
nimeämään seurantaryhmään kaksi (2) luottamushenkilöä. Kutakin muuta 
yhteistyössä mukana olevaa kuntaa pyydetään nimeämään ryhmään yksi (1) 
luottamushenkilöedustaja. Lisäksi pyydetään, että kunnat nimeävät 
kuntajohtajansa mukaan seurantaryhmän työhön. 
 

Lisätietoja antaa Hallintojohtaja Katja Törrönen, puh. 040 488 6101. 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää nimetä perustettavaan Satakunnan 

työllisyysalueen valmistelua ohjaavaan seurantaryhmään yhden jäsenen ja 
hänelle henkilökohtaisen varajäsenen sekä kaupunginjohtajan. 

 
Käsittely Eeva-Liisa Tuominen esitti, että seurantaryhmään nimetään jäseneksi Juhani 

Seppälä. Hannu Nevala esitti, että seurantaryhmään varajäseneksi nimetään 
Ari Prinkkala. 

 



 

 
 

Päätös Kaupunginhallitus päätti nimetä perustettavaan Satakunnan työllisyysalueen 
valmistelua ohjaavaan seurantaryhmään jäseneksi Juhani Seppälän ja 
varajäseneksi Ari Prinkkalan sekä kaupunginjohtajan. 

 


